Архангельская область

Шенкурский муниципальный  район

Муниципальное образование
«Усть-Паденьгское»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«02» июля 2020  года  № 13

«О внесении изменений в постановление от 04 апреля 2019 года  № 18
«Об утверждении административного регламента   предоставления

муниципальной услуги по выдаче документов о происхождении
продукции, продаваемой гражданами, из их личных подсобных хозяйств

на территории муниципального образования «Усть-Паденьгское»
Шенкурского района, Архангельской области»»

В соответствии с  Федеральным  законом  от 27 июля 2010 года № 210-

ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных
услуг», законом Архангельской области от 02 июля 2012 года № 508-32-ОЗ
«О государственных и муниципальных услугах в Архангельской области и
дополнительных мерах по защите прав человека и гражданина при их
предоставлении», на основании экспертного заключения Правового
департамента Администрации Губернатора    Архангельской   области   и
Правительства   Архангельской  области от 19.06.2020 № 09-03/1009, в
целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с
законодательством Российской Федерации и законодательством
Архангельской области, администрация муниципального образования «Усть-
Паденьгское» постановляет:

         1.Внести изменения в постановление от 04 апреля 2020 года  № 18 «Об
утверждении административного регламента предоставления муниципальной
услуги по выдаче документов о происхождении продукции, продаваемой
гражданами, из их личных подсобных хозяйств  на территории
муниципального образования «Усть-Паденьгское» Шенкурского района,
Архангельской области»:

         1.1. Пункт 5 административного регламента изложить в новой
редакции:
         «5. В случае оформления доверенности в форме электронного документа
она должна быть подписана с использованием усиленной
квалифицированной электронной подписи нотариуса.».

         1.2. Пункт 13 административного регламента  изложить в новой
редакции:
         «13.Перечень нормативных правовых актов, регулирующих
предоставление муниципальной услуги, размещен на Архангельском
региональном портале государственных и муниципальных услуг (функций) и
официальном сайте администрации сельского поселения «Усть-Паденьгское»
Шенкурского муниципального района Архангельской области в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».».

2. Настоящее постановление вступает в силу   со дня его официального
опубликования.

Глава администрации
МО «Усть-Паденьгское»                                                          А.Ю. Маковецкий

	В соответствии с  Федеральным  законом  от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», законом Архангельской области от 02 июля 2012 года № 508-32-ОЗ «О государственных и муниципальных услугах в Ар...
	Глава администрации
	МО «Усть-Паденьгское»                                                          А.Ю. Маковецкий